

# Mirzai Holding ApS

Papirfabrikken 52, 20. 3., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 63 94 76

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

---

Søren Rosenville Mirzai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mirzai Holding ApS Papirfabrikken 52, 20. 3. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 63 94 76 Stiftet: 7. maj 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Rosenville Mirzai, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Suncore Ejendomme ApS, Silkeborg Suncore Innovation A/S, Silkeborg Cre8Webs ApS, Silkeborg Julsøvej 57 ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Center for praksisudvikling ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, dels i eget regi, dels gennem koncernforbundne datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43.251 kr. mod -28.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286.746 kr. mod 2.307.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.251</b>	<b>-28.651</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-122.316	1.737.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250.807	231.516
Andre finansielle indtægter	1.751.509	814.663
Nedskrivning af finansielle aktiver	-145.665	-74.260
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.443	-54.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.689.641</b>	<b>2.626.831</b>
Skat af årets resultat	-402.895	-319.074
<b>Årets resultat</b>	<b>1.286.746</b>	<b>2.307.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.316	1.737.753
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	575.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.286.746</b>	<b>2.307.757</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.714.721	7.697.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.714.721</u>	<u>7.697.037</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.714.721</u></b>	<b><u>7.697.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.068.904	4.756.796
Tilgodehavende selskabsskat	0	241.935
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	526.658	894.014
Andre tilgodehavender	150.001	88.298
Tilgodehavender i alt	<u>7.745.563</u>	<u>5.981.043</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.202.691	8.217.535
Værdipapirer i alt	<u>10.202.691</u>	<u>8.217.535</u>
Likvide beholdninger	511.113	3.329.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.459.367</u></b>	<b><u>17.527.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.174.088</u></b>	<b><u>25.224.622</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.761.172	6.680.192
Overført resultat	17.325.880	16.790.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.962.052</b>	<b>24.345.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	312.590	826.907
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.228	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.818	826.907
Gæld til pengeinstitutter	3.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	46.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	444	444
Selskabsskat	821.907	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.104
Anden gæld	0	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.218	52.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.212.036</b>	<b>879.316</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.174.088</b>	<b>25.224.622</b>

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.680.192	16.790.114	750.000	24.345.306
Korrektion til primo	0	119.296	-39.296	0	80.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-38.316	575.062	750.000	1.286.746
	<b>125.000</b>	<b>6.761.172</b>	<b>17.325.880</b>	<b>750.000</b>	<b>24.962.052</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>148.130</u>	<u>0</u>
	<u>148.130</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-148.130</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-148.130</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.443</u>	<u>54.190</u>
	<b><u>1.443</u></b>	<b><u>54.190</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.016.845	1.016.845
Korrektion til primo	-39.296	0
Tilgang i årets løb	60.000	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>957.549</u></b>	<b><u>1.016.845</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2023	6.680.192	4.942.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-38.316	1.439.998
Regulering primo pga. negativ Cre8webs Egenkapital	0	297.755
Regulering primo opskrivninger	119.296	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>6.761.172</u></b>	<b><u>6.680.192</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	-4.000	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<b><u>-4.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>7.714.721</u></b>	<b><u>7.697.037</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	16.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	20.000	0
<b>5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b><u>værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024		10.202.691
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.518.063</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Suncore Ejendomme ApS's gæld på 18.856 tkr.		

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
